
Affidamento servizi comunicazione, promozione e sensibilizzazione PON
INCLUSIONE - AVVISO PUBBLICO 1/2019  PaIS  approvazione indagine di
mercato.

PIANO DI ZONA

 DETERMINAZIONE

Oggetto:

del 05-11-2021

del 05-11-2021

Registro Generale

Registro Settoriale N°. 298

N°. 1146

 



IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO

Premesso:

Che la Legge 8 novembre 2000, n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema

integrato di interventi e servizi sociali”;

Che la Legge Regionale n. 11 del 23 ottobre 2007 “Legge per la dignità e la cittadinanza

sociale. Attuazione della Legge 8 novembre 2000 e ss.mm.ii.

che i comuni appartenenti all’Ambito S07 hanno concordato di esercitare la gestione del

Piano di Zona in forma associata mediante convenzione, sottoscritta in data 05/07/2021,

ai sensi dell’art. 30 del Dlgs 267/00, rinnovata tacitamente ai sensi dell’art. 4 della stessa,

istituendo, a tal fine, un ufficio sovracomunale di piano;

che il Comune di Roccadaspide è stato individuato come comune capofila dell’Ambito

S07 “Calore salernitano – Alburni” con Deliberazione del Coordinamento Istituzionale n.

14 del 07.05.2014;

che con Decreto del Sindaco di Roccadaspide prot. n. 448 del 14/01/15, consecutivo alla

Deliberazione del Coord. Istituz. S07 n. 35 del 29/12/14 e alla Deliberazione di Giunta

Comunale n. 2 del 08/01/15, è stata nominata la dott.ssa Fulvia Galardo quale

Coordinatrice del Piano Sociale di Zona S07;

Premesso altresì:

Che i servizi di comunicazione, promozione e sensibilizzazione del programma PON

Inclusionesono giunti alla loro naturale conclusione;

Che al momento si rende necessario attuare gli stessi servizi per un nuovo programma di

finanziamento denominato “PON INCLUSIONE - AVVISO PUBBLICO 1/2019 –

PaIS”;

Preso atto che la somma destinata a tale servizio, come approvato dal Ministero del Lavoro e

delle Politiche Sociali con decreto direttoriale n. 486 del 30.12.2020, ammonta a euro

20.000,00 oltre iva;

Ritenuto di avviare una preliminare indagine di mercato finalizzata a reperire l’operatore

economico con cui contrarre successivamente l’offerta sul Mepa;

Visto le Linee Guida Anac n. 4 sulle procedure negoziate;

Determinazione PIANO DI ZONA n.298 del 05-11-2021 COMUNE DI ROCCADASPIDE

Pag. 2



DETERMINA

Approvare l’avviso per la preliminare indagine di mercato finalizzata alla ricerca di1)

operatori economici con cui contrarre l’offerta su Mepa per affidamento del Servizio

di comunicazione, promozione e sensibilizzazione del programma di finanziamento

denominato “PON INCLUSIONE - AVVISO PUBBLICO 1/2019 – PaIS”;

Stabilire che l’avviso dovrà essere pubblicato per almeno 15 giorni sul profilo2)

istituzionale del comune capofila e del Piano di Zona ambito S7;

Stabilire che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa o diminuzione3)

di entrata;

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica che, ai sensi e
con gli effetti del d.lgs. 7 marzo 2005 n.82 e ss. mm., sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione PIANO DI ZONA n.298 del 05-11-2021 COMUNE DI ROCCADASPIDE

Pag. 3

IL RESPONSABILE

UFFICIO DI PIANO AMBITO S7

Dr. ssa Fulvia Galardo


